

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |  | |
|--|------------------|--|-----------------|---|--|
| ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA | | UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) | | REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No. | |
| ANSP | | | | 12288 ✓ | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | | |
| LUGAR Y FECHA: | | SANTA TECLA, 09 DE MAYO DE 2013 | | No. Orden: 187-5-2013 | |
| RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | | NIT | |
| FREDY NOE GRANADOS RIVERA / FERRETERIA LA COMERCIAL | | | |  | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL | |
| CARPINTERIA | | | | | |
| 10 ✓ | Unidad ✓ | TABLONCILLO DE CEDRO DE 3 VARAS MADERA TOTALMENTE SECA, NACIONAL | \$36.00 ✓ | \$360.00 ✓ | |
| 1500 ✓ | Unidad | TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1" PUNTA BROCA, NACIONAL | \$0.03 ✓ | \$45.00 ✓ | |
| 1500 ✓ | Unidad | TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1 1/2" ROSCA FINA, NACIONAL | \$0.03 ✓ | \$45.00 ✓ | |
| 1500 ✓ | Unidad | TORNILLO AUTORROSCANTE DE 2" ROSCA FINA, NACIONAL | \$0.04 ✓ | \$60.00 ✓ | |
| 1500 ✓ | Unidad | TORNILLO AUTORROSCANTE DE 3" ROSCA FINA, NACIONAL | \$0.10 ✓ | \$150.00 ✓ | |
| FONTANERIA | | | | | |
| 10 ✓ | Unidad | LLAVE / GRIFO CROMADA P/ LAVAMANOS, PP | \$22.00 ✓ | \$220.00 ✓ | |
| 100 ✓ | Unidad | MANERAL O COPA PP PARA DUCHA CROMADO COMPLETA (INCLUIR TORNILLO), BRASIL | \$4.50 ✓ | \$450.00 ✓ | |
| 5 ✓ | Fco. | PEGAMENTO PVC DE 1/4 DE GLN, TANGINT | \$22.00 ✓ | \$110.00 ✓ | |
| 10 ✓ | Unidad | TUBO DE ABSTO FLEXIBLE METAL PARA LAVAMANOS DE 24". EISMAN | \$5.50 ✓ | \$55.00 ✓ | |
| 50 ✓ | Unidad | TUBO DE ABASTO FLEXIBLE METAL PARA INODORO DE 20". USA | \$4.50 ✓ | \$225.00 ✓ | |
| FERRETERIA | | | | | |
| 15 ✓ | Unidad | BROCA PARA HIERRO DE 1/8". ALEMAN ✓ | \$0.40 ✓ | \$6.00 ✓ | |
| 500 ✓ | Unidad | CLAVO DE ACERO ESTRIADO DE 1" BAR ✓ | \$0.01 ✓ | \$5.00 ✓ | |
| 1 ✓ | Galón | MACILLA MULTIUSOS. S.W. ✓ | \$22.00 ✓ | \$22.00 ✓ | |
| 300 ✓ | Unidad | PISO DE CEMENTO COLOR ROJO 30X30 CMS. NACIONAL | \$0.60 ✓ | \$180.00 ✓ | |
| 5 ✓ | Unidad | TUBO DE CEMENTO PLASTICO. DEVEON ✓ | \$6.00 ✓ | \$30.00 ✓ | |
| TALLERES | | | | | |
| 15 ✓ | Unidad | BROCA PARA HIERRO DE 1/8". ALEMANA ✓ | \$0.30 ✓ | \$4.50 ✓ | |
| 50 ✓ | Pliego ✓ | LIJA PARA HIERRO N° 150 NORTON | \$0.50 ✓ | \$25.00 ✓ | |
| 50 ✓ | Pliego ✓ | LIJA PARA HIERRO N° 320 NORTON ✓ | \$0.50 ✓ | \$25.00 ✓ | |
| 50 ✓ | Pliego ✓ | LIJA PARA HIERRO N° 400 NORTON | \$0.50 ✓ | \$25.00 ✓ | |

| | | | | |
|------------|--------|--|----------|-------------------|
| 50 | Pliego | LIJA PARA HIERRO N° 600 NORTON ✓ | \$0.50 ✓ | \$25.00 ✓ |
| 3500 ✓ | Unidad | TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1". MEXICO ✓ | \$0.01 ✓ | \$35.00 ✓ |
| TOTAL..... | | | | \$2,102.50 |

SON: DOS MIL CIENTO DOS DOLARES 50/100 US.-

OBSERVACIÓN: IVA incluido, crédito 60 días, entrega 8 días hábiles, validez oferta 20 días. Según oferta.

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA



[Signature]
Jefe UACI



[Signature]
Director General o Delegado de Compras

[Signature]
Suministrante

Ferretería "LA COMERCIAL"
REGISTRO No. 119970-7
NIT.: 1208-020660-001-G

Licda. I. Pérez